Página 1 de 1                                                                                                                                                                                   DFFP

EDITAL n. 1.1/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/MSGÁS

A COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – MSGÁS,
torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do Anexo III, do
processo seletivo simplificado destinado à formação do Cadastro de Reserva do seu
Quadro de Estagiários:

ANEXO III - CRONOGRAMA PREVISTO

Item

Atividade

Data – Período

Site de divulgação www.msgas.com.br

01. Publicação do Edital do Processo Seletivo sexta-feira, 15 de setembro de 2023

02. Início do Período de Inscrições sexta-feira, 15 de setembro de 2023

03. Término do Período de Inscrições  segunda-feira, 16 de outubro de 2023

04.
Divulgação do Resultado Preliminar
(Quanto às Inscrições deferidas e Análise do Histórico Escolar e demais
documentações)

segunda-feira, 23 de outubro de 2023

05.
Início do Período para Recurso do Resultado Preliminar (Preencher
Modelo do Anexo III – Formulário para Recurso)

terça-feira, 24 de outubro de 2023

06. Término do Período para Recurso do Resultado Preliminar  sexta-feira, 27 de outubro de 2023

07. Divulgação da decisão quanto aos Recursos do Resultado Preliminar segunda-feira, 30 de outubro de 2023

08. Divulgação e Homologação do Resultado Final  quarta-feira, 1º de novembro de 2023

Campo Grande/MS, 26 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Rui Pires dos Santos

Diretor-Presidente

http://www.msgas.com.br/